

Kamu Yönetimi ve Politikaları Dergisi

Journal of Public Administration and Policy

Yıl / Year: 2020 / Cilt / Vol.: 1 / Sayı / No: 2 (Özel Sayı / Special Issue)



KAMU YÖNETİMİNDE DÖNÜŞÜM ÖZEL SAYISI
SPECIAL ISSUE ON TRANSFORMATION IN PUBLIC ADMINISTRATION



Editörler / Editors

Doç. Dr. Cenay Babaoğlu

Selçuk Üniversitesi

Doç. Dr. Elvettin Akman

Süleyman Demirel Üniversitesi

Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Erdoğan

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Dr. Öğr. Üyesi Onur Kulaç

Pamukkale Üniversitesi

Editör Kurulu / Editorial Board

Prof. Dr. Alexey G. Barabashev, National Research University, Rusya

Prof. Dr. Todor A. Tanev, Sofia University St. Kliment Ohridski, Bulgaristan

Prof. Dr. Mete Yıldız, Hacettepe Üniversitesi, Türkiye

Prof. Dr. Paul Leonard Gallina, Bishop's University, Kanada

Doç. Dr. Teona Mataradze, Tbilisi State University, Gürcistan

Doç. Dr. Tekin Avaner, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi, Türkiye

Dr. Veronika Linhartova, University of Pardubice, Çekya

Dr. Dejan Maralov, Goce Delchev University, Kuzey Makedonya

Dr. Athanasios Podaras, Technical University of Liberec, Çekya



Uluslararası Danışma Kurulu / International Advisory Board

- Prof. Dr. Tamar Dolbaia, Tbilisi State University, Gürcistan
Prof. Dr. Wolfgang Drechsler, Tallinn University of Technology, Estonya
Prof. Dr. Gülise Gökçe, Selçuk Üniversitesi, Türkiye
Prof. Dr. Hüseyin Gül, Süleyman Demirel Üniversitesi, Türkiye
Prof. Dr. Doğan Nadi Leblebici, Hacettepe Üniversitesi, Türkiye
Prof. Dr. Yusuf Şahin, Aksaray Üniversitesi, Türkiye
Prof. Dr. William Webster, University of Stirling, İngiltere
Prof. Dr. Dimitris Gouscos, University of Athens, Yunanistan
Doç. Dr. Murteza Hasanoğlu, The Academy of Public Administration, Azerbaycan
Dr. Martin Sobotka, University of Pardubice, Çekya
Dr. Perfecto G. Aquino, Duy Tan University, Vietnam
Dr. Florin Constantin Mihai, Alexandru Ioan Cuza University, Romanya
Dr. Lucie Sobotkova, University of Pardubice, Çekya

Bu Sayının Hakemleri / List of the Referees of the Current Issue

- Prof. Dr. Mustafa Öztürk
Doç. Dr. Dilek Memişoğlu Gökbınar
Doç. Dr. Osman Kürşat Acar
Doç. Dr. Murşit Işık
Doç. Dr. Mustafa Kocaoğlu
Doç. Dr. Şerife Pekküçükşen
Doç. Dr. Salih Batal
Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Atmaca
Dr. Öğr. Üyesi Metin Özkartal
Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan Aydın

Kapak / Tasarım / Dizgi / Designer

Veli Koç

Tarandığı Dizinler/endeksler / Abstracting/Indexing





Editörden

Değerli okuyucularımız,

İkinci sayımızla birlikte hepimizi saygıyla selamlıyoruz. Yolun başında olan dergimizi için ikinci büyük adımı atıyor olmaktan dolayı çok mutluyuz. Ayrıca memnuniyetle ifade etmek isteriz ki **Kamu Yönetimi ve Politikaları Dergisi** yayın hayatına kısa süre önce başlamış olmasına rağmen gerek akademik camiadan gerekse genel okuyucundan ve araştırmacılardan yoğun ilgi görmüştür. Bu yoğun ilgiyle sorumluluğumuz artmış, Kamu Yönetimi ve Politikaları Dergisinin Türkiye’de kamu yönetimi ve kamu politikaları alanlarına yönelik bir bilgi merkezi olma hedefi de perçinlenmiştir.

Bu sayıda dergimiz “Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi” özel sayısı ile yola çıkmıştır. Kamu yönetimi ve politikaları dergisinin ikinci sayısında birbirinden kıymetli beş makaleye yer verilmiştir. Bu çalışmaların ilki; Sergii Verbytskyi ve Aleksandr Bokov tarafından hazırlanan “-*Development of Non-Standard Forms of Employment Within Functioning System of Labour Market in Ukraine*” adlı çalışmadır. **Bu çalışmada** yazarlar, Ukrayna işgücü piyasasında standart dışı istihdam biçimlerini incelemiş, çalışanların ve işverenlerin istihdam ilişkileri irdelenmiştir. Bu kapsamda Ukrayna açısından daha fazla yasal düzenleme ihtiyacı ve bu alanda uluslararası yasal çerçeveye uyum ihtiyacı üzerinde durulmuştur.

Emine Çeliksoy ve Üzeyir Alkış, “*Rusya ile Türkiye’de Yerel Yönetimler ve Reform*” adlı çalışmada Rusya ve Türkiye’de yerel yönetimler ile yerel yönetim reformlarını ele almıştır.

Üçüncü çalışma; Halim Emre Zeren, Yağmur Tekin ve Faruk Özdek tarafından hazırlanan “*Kamu Yönetiminin Dönüşümü Bağlamında Türkiye’de Kamu Denetçiliği Kurumunun Faaliyetlerine İlişkin Bir Değerlendirme*” adlı çalışmada geleneksel ve yeni kamu yönetimi anlayışı ile denetim sistemi kuramsal olarak açıklandıktan sonra kamu denetçiliği kurumunun son beş yıllık faaliyetleri faaliyet raporları üzerinden incelenmiştir.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Kamu Personel Yönetiminin Kurumsal Görünümü” adlı çalışmada Emine İkbâl Kılınç, yeni hükümet sistemi ile birlikte devlet teşkilatlanmasında ortaya çıkan yeniden yapılandırmayı ve bu dönüşümün kamu personel sistemi üzerine etkilerini ele almıştır. Bu kapsamda yeni ve eski kurumlar arasında ortaya çıkmış olan görev ve yetki dağılımının değerlendirilmesi amaçlanmıştır.

Bu sayıdaki son makalede Yıldız Atmaca, “*Kalkınma Ajanslarının Yerel Kalkınma Politikalarına Katkısı Üzerine Bir Değerlendirme*” başlıklı çalışmada kalkınma ajanslarının işleyişi ve kalkınma politikalarındaki rolünü resmi raporlar üzerinden incelemiştir.



Dergimizin ikinci sayısı ile karşınıza çıkmanın verdiği heyecan ile hızlı hareket ettiğimiz biliyoruz. Bu süreçte eksik ve hatalarımız olduysa yazarlardan ve okuyuculardan af diliyoruz. Derginin büyüme sürecinde tüm paydaşlardan gelecek yapıcı eleştirilere de mutlulukla karşılayacağımızı ve bu eleştiriler ile daha iyiye ulaşacağımıza olan inancımızı beyan ediyoruz.

Şimdiye kadar bu yolda dergimiz için bizlerden desteğini esirgemeyen değerli hakemlerimize, çalışmalarıyla katkı sunan tüm yazarlara, araştırmacılara, kıymetli okuyucularımıza ve emeği geçen tüm çalışan arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. Derginin sonraki sayılarında yeniden buluşmayı diliyor, hürmetlerimizi sunuyoruz.

EDİTÖR KURULU



**İÇİNDEKİLER
(CONTENTS)**

	Sayfa (Page)
SERGII VERBYTSKYI, ALEKSANDR BOKOV	6
DEVELOPMENT OF NON-STANDARD FORMS OF EMPLOYMENT WITHIN FUNCTIONING SYSTEM OF LABOUR MARKET IN UKRAINE UKRAYNA'DA İŞGÜCÜ PİYASASININ İŞLEYİŞ SİSTEMİ İÇİNDE STANDART DIŞI İSTİHDAM BİÇİMLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ	
EMİNE ÇELİKSOY, ÜZEYİR ALKIŞ	18
RUSYA İLE TÜRKİYE'DE YEREL YÖNETİMLER VE REFORM LOCAL GOVERNMENTS AND REFORM IN RUSSIA AND TURKEY	
HALİM EMRE ZEREN, YAĞMUR TEKİN, FARUK ÖZDEK	34
KAMU YÖNETİMİNİN DÖNÜŞÜMÜ BAĞLAMINDA TÜRKİYE'DE KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMUNUN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN BİR DEĞERLENDİRME AN ASSESSMENT OF THE ACTIVITIES OF TURKEY OMBUDSMAN INSTITUTION IN THE CONTEXT OF TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATION	
EMİNE İLKBAL KILINÇ	50
CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİNDE KAMU PERSONEL YÖNETİMİNİN KURUMSAL GÖRÜNÜMÜ INSTITUTIONAL WIEV OF PUBLIC PERSONNEL MANAGEMENT IN THE PRESIDENTIAL GOVERNMENT SYSTEM	
YILDIZ ATMACA	66
KALKINMA AJANSLARININ YEREL KALKINMA POLİTİKALARINA KATKISI ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME AN EVALUATION ON THE CONTRIBUTION OF DEVELOPMENT AGENCIES TO LOCAL DEVELOPMENT POLICIES	